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■米国会計基準に基づく主要連結業績
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株価情報（3月31日）：

株価

時価総額（百万円、百万米ドル）

.................................................................

..........

*1：表示されている米ドル金額は、2010年3月31日現在のおよその実勢為替相場1米ドル＝93.04円により換算しています。*2：「当社株主に帰属する当期純利益」は、2009年までの「当期純利益」と同じ内容です。

■所在地別売上高推移

日本 北米 欧州 アジア その他の地域

0

40,000

80,000

120,000

160,000
（億円）

’06 ’07 ’08 ’09 ’10 ’06 ’07 ’08 ’09 ’10 ’06 ’07 ’08 ’09 ’10 ’06 ’07 ’08 ’09 ’10 ’06 ’07 ’08 ’09 ’10会計年度

注： 会計年度は3月31日に終了した各年度を示します。

■連結車両生産台数および販売台数
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所在地別連結車両生産台数：
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連結計

仕向地別連結車両販売台数：

増減率（%）

2010年 vs. 2009年

単位：千台
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資料 ： トヨタ自動車　
    注 ： 市場の定義  欧州 ： ドイツ、フランス、イギリス、イタリア、スペイン、オランダ、ベルギー、ポルトガル、デンマーク、ギリシャ、アイルランド、スウェーデン、オーストリア、フィンランド、スイス、ノルウェー、ポーランド、
　　　　　　　　　　      ハンガリー、チェコ
　　　　　　       アジア ： インドネシア、タイ、フィリピン、マレーシア、シンガポール、ベトナム、台湾、韓国、ブルネイ
                                    日本 ： 軽自動車も含む

■主要市場データ ： 自動車市場規模（総販売台数）の推移
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